Onucanue roeapa Konauuuonep Kentatsu

KSGI21HFAN1/KSRI21HFAN1

Onucanue

Konnummonep Kentatsu KSGI21HFAN1/KSRI2ZIHFAN1 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna

IIpousBoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Oxnaxpgaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3on t Ha oxnaxaeHue, C
JnanasoH t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3ayxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ ra3oBo# TpyObI, 110HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM

Snonus
Kurait

He unBeprop
23
XoJon/Temio
2.34

2.34

0.71

0.63

7

+18...+43
-7..+24

530

R410A

10

3/8

1/4



OUIbTP TOHKOW OYUCTKHU Ha

ABTOpecTapT Ja
CamoauarsocTuka Ha
HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK Ha
Temblii myck Ja
[Mynst /Y Ha
Liser benprit
HouHoii pexum Ha
ABTO pexum Ha
Hanpsioxenue, B 220 B
I"apanTus 3 rona

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

